
 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

veřejné zakázky: 
 

  

Revitalizace veřejných ploch města Luby - Lokalita A,  
Tovární A – 1. etapa 

 
1. Zadavatel: 

Název: Město Luby 
Sídlo: Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby 
IČ: 00254053 
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Druh zadávacího řízení:   
Režim veřejné zakázky:  

Ing. Vladimír Vorm, starosta města  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a služby spočívající revitalizaci veřejných 
ploch města Luby v Lokalitách „Staré paneláky“ a „Náměstíčko u kulturáku a lokalita u Pily“, dle 
projektové dokumentace „Revitalizace veřejných ploch města Luby v Lokalitách „Staré paneláky“ a 
„Náměstíčko u kulturáku a lokalita u Pily“, Lokalita A – „Staré paneláky,“ A69 architekti s.r.o., IČO: 
26355981 z 06/2018, a podle výkazu výměr (soupisu prací). 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena v 

Kč včetně DPH 

1 Silnice Topolany a.s. 05758734 16 324 255,39 

2 Gardenline s.r.o. 27263827 22 260 587,53 

3 ALGON, a.s. 28420403 16 340 105,84 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Nebylo použito. 

 

Účastník s poř. č. 1 - Silnice Topolany a.s., IČ: 05758734, se sídlem Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
a účastník s poř. č. 2 -  ALGON a.s., IČ: 28420403, se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 na 
vlastní žádost odstoupili ze zadávacího řízení. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Není relevantní. 



 

 

 - 2 - 

 
7. Označení poddodavatelů 

Není relevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127, odst. 2, písm. h) ZZVZ. 

 
12.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 

 
13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Není relevantní. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Lubech dne 7. 4. 2025 
 

 
 

Ing. Vladimír VORM, v. r.  
 starosta města 

 


